et in me psallebant qui bibebant vīnum et cetera  
i. filii diaboli q̄ inebrieban̄t̄ s̄ calice babilōis

**D**e quarta feria.

**Q**uarta feria est illa in qua dominus vēditus fuit a iuda. quia non solum voluit pati pro nobis. sed etiam vendi ut liberearet nos a venditione qz p̄mus parēs vendidit nos diabolo per esum pomi vetiti. **N**ū psa. gratis venundati estis et sine argento redime mimi. Similiter multi vendunt se diabolo p̄ momentaneam delectacionem. sicut vendidit se adā pro esu pomi vetiti. **Q**uartaḡ feriavēdit⁹ est sol iusticie. ad nostram salutē. et quarta feria formatus est sol visibilis. ad mundi lucem. **C**rauit autem dominus sicut habetur in euangelio huius diei flexu genu. et idcirco in introitu. q̄ est ad phil. ii. c. inuitat. ecclesia ut in nomine dñi omne genu flectatur. celestium. qz eo s̄ rum ruinam repauit. terrastrum. quia eos liberavit inferorum quia eos eduxit de lacu i q̄ non erat aqua. ut dicit zacchaeus. et est tertij tom⁹ propter tria que inuitant ad flectendū genua. **S**equitur et omnis lingua confiteatur qz dominus noster ihesus christus i gloria est dei patris et sumitur de apostolo. verumtamen ordinat⁹ officij intercepit verba illa. et omnis lingua confiteatur. eo q̄ iudaica sileat. **H**ende sequeatur lectio. **D**icite filie syon ecce salvator tu⁹ ve nit. psa. lxij. c. ubi habetur de mercede. dicitur ecia⁹ ibi. **E**cce merces ei⁹ cū eo r̄. **E**t dixerūt ageli quosdam enim latuit i carnacio quis ē iste qui venit de edon. idest de terra tinctis vestibus idest membris corporis. que sunt restumēta diuinitatis sanguinis purpura sumpta⁹ bostra. **B**ostra est ciuitas in moab et interpretat⁹ firma siue muneta. hoc est de inferno id est de serena habitatione translatiue enim bostra ē iherusalem quam domin⁹ quodam suo firmavit auxilio. s̄ facti moabite. idest ex patre diabolo. vestes reges tixerunt. purpura sanguinis respondit. **E**go qui loquo i justiciam et sum pro pugnator⁹ ad saluandum et dixerunt. **N**quare ergo rubrum est idumentum tuum. quahi dicēt. quare cruentatus es pressura crucis. si tu iusticiam loqueris. at ille respondit. torcular calca ui solus scilicet pro omnibus ut omnes libarentur a de gentibus non est vir tecum. **P**ro lectionem vero cantatur responsoriū. **R**e auertas faciem tuam r̄. in quo orat ipse. ut p̄ passionem veniat ad gloriam qui vero in agoniam plixius orauit ut habetur in euangelio iōso sumitur offertorium. et post omnio de psalmo q̄ intitulatur oratio paup̄is cū anxiaretur. excepto versu respōsoni⁹ qui est. **S**aluum me fac deus qm̄ iii. a. v. ad. a meam. **E**pistola est similiter de psa. liij. c. Domine quis credidit r̄. in qua etiam describitur in eodem stementi in q̄ ab euangelista representatur in passione ubi di